
 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE 

 

Nr 36/2018 

 

Rektora 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 

 

z dnia 30 maja 2018 r. 

 

w sprawie utworzenia ogólnouczelnianej jednostki organizacyjnej  

Centrum Europejskie Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

 

 

Na podstawie art. 66 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2183 z późn. zm.) oraz § 16 ust. 1 Statutu UMCS z dnia 

14 czerwca 2006 r., po zasięgnięciu opinii Senatu UMCS w dniu 30 maja 2018 r., 

 

zarządzam: 

 

§ 1 

Z dniem 1 czerwca 2018 r. tworzę w pionie Rektora ogólnouczelnianą jednostkę 

organizacyjną Centrum Europejskie Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej. 

 

§ 2 

Wprowadzam Regulamin jednostki ogólnouczelnianej Centrum Europejskie 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3 

W Regulaminie Organizacyjnym Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie 

stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 8/2010 Rektora UMCS z dnia 1 lutego 2010 r.             

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Uniwersytetu Marii  

Curie-Skłodowskiej w Lublinie, wprowadzam następującą zmianę: 

1) w załączniku nr 5 do Regulaminu Organizacyjnego UMCS „RAMOWE ZAKRESY    

DZIAŁANIA JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH ADMINISTRACJI”: 

a) dodaje się § 1b: 

„§ 1b   

Centrum Europejskie UMCS 

Centrum jest ogólnouczelnianą jednostką organizacyjną Uniwersytetu,  

o której mowa w § 15 ust. 3 pkt 1 Regulaminu Organizacyjnego, której cele i 



zadania określa porozumienie zawarte pomiędzy UMCS a Uniwersytetem 

Lotaryńskim w Nancy, Centrum Europejskim w Nancy, Czerniowieckim 

Uniwersytetem Narodowym im. Jurija Fedkowycza, Przykarpackim Uniwersytetem 

Narodowym im. Wasyla Stefanyka, Instytutem Stosunków Międzynarodowych 

Kijowskiego Uniwersytetu Narodowego im. Tarasa Szewczenki oraz miastami: 

Nancy i Lublin.”. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

          R E K T O R  

 

 

 

         prof. dr hab. Stanisław Michałowski 


